
19

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 24 de maio de 2018 • Nº 97

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE ADMINISTRAÇÃO E PREVIDÊNCIA  - SEADPREV

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2018 - DL/SEADPREV/PI

PROCESSO N° AA.002.1.022380/16-57DL/SEADPREV/PI

OBJETO: Registro de Preços para eventual Contratação de empresa
especializada em Recarga de Gás de Cozinha (GLP) de 13 kg e 45 kg
(cilindro/botijão), com entrega parcelada, para atender as demandas dos
Órgãos que compõe a estrutura da Administração Direta e Indireta do
Estado do Piauí. Fica suspenso o PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2018,
Até ulterior deliberação por acatamento do recurso Administrativo.
INFORMAÇÕES:  Avenida Pedro Freitas, s/nº, Bloco I, 2º andar – Centro

 

  

 

������������	
������������
������������������������

�
��
��
��������
��
�������������

����� �! ��� "�## � ���������������	�
����

$ !%&'!%!�� !��&'"'(%)* �� ������ ��� ��
	������ ��������� ���������� ��� ����	���
�

���������

�+,!%��,( �&�-%&� ���� ��� ��� ��!� "�� �#	�#	��!� ��$��%�&� �&%�"'��&� ����������"��
��	��	��!�����
�	����������������	��� !���$��%�&�(�"����&����

��   	�������� �� �	��� !��'�&�"�����)��%�����������
����	����

� ���! �� ,(�%(%,(�� (*+��,-.�/�*0����/��+1/��

���.�! �� ,(�%(%,(�� ���
� �
##	�����
��

� ���! �� ,(�%(%! � ����2/������,-.����3�+��4�+2.�����4-.����.5����2���

���.�! �� ,(�%(%! � �������� �	�����#��

��#+� �! � /0�( �! �" ,(�%( � 1��%��%�����"��&��6���&�"��)���"�������%��$����7�"��"����%'��7��
$��%8�'����

��%1 �!��2'-3,"'%� ���9"�7�:�)�&�&���$��%���"��"�%��"���&&���%'���"��$��%��%���

� �2%& ��! �� ,(�%( � ������
!��� 9$��%�� �� ;'����%�� )�<!� &��&$��%�&� �� &�&&��%�� �� ��%��
����&���%���%����"��&�$��%�6�&:��

��%1 �!���4�"+)* � ��

�%(%�!��%##',%(+�%�! �� ,(�%( � � 	� 	���
�

�)* � �)%��,(5�'%� �����

�%(+��1%�!��!�#6�#%� �������#�

� ,(��!����"+�# #� ����

	'-,%(5�' #�! �" ,(�%( �� �<��1��%��%��%�=�$����	�	
������������	�$�	7�
���

�<��1��%��%�"�=����8����9��
��������������8�����

�

$����	�	
������������	�$�	7�
�� �
��������	���
�����
�����
�������������
�

� Of.  2153

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO ADMINISTRATIVA
Contrato N.° /2018
Processo n° AA.021.1.001121/18-36
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA DO PIAUI
- SECULT; F S RODRIGUES EVENTOS - ME, CNPJ: 00.411.491/0001-63.
OBJETO: disponibilização de recursos financeiros a título de Emenda
Parlamentar do Excelentíssimo Deputado Suplente Antônio Félix referente
à disponibilização de atrações musicais para a realização do Aniversário
do município de Elesbão Veloso - PI, no dia 11 de maio de 2018.VALOR:
R$ 50.000,00 (Cinqüenta Mil Reais). Unidade Orçamentária: 51101; Fonte
de Recursos - 0100001001; Projeto Atividade: 1789-E0000 e Elemento de
Despesa: 3390.39.; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Artigo 25, Inciso III,
da Lei 8.666/93.
MARLENILDES LIMA DA SELVA Secretária de Estado de Cultura do Piauí

Of.  073

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA  DE GOVERNO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIV O AO CONVÊNIO QUE
ENTRE SI CELEBRAM, DE UM LADO, O PODER EXECUTIVO DO
ESTADO DO PIAUÍ, E, DO OUTRO LADO, O TRIBUNAL  DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PIAUÍ.
CONSIDERANDO o princípio da eficiência da Administração Pública e
o mútuo interesse dos conveniados na melhoria da prestação do serviço
público e o contido no AP.010.1.003128/18-96;
CONSIDERANDO o disposto no artigo 100, da Lei Complementar nº 13,
de 03 de janeiro de 1994, especialmente seu § 3º, que veda o pagamento
de verbas de natureza indenizatória no caso de cessão de servidores com
ônus remuneratório ao órgão de origem, e alterações posteriores.
Constitui objeto do presente instrumento a inclusão no Anexo II do
Convênio firmado entre o Poder Executivo do Estado do Piauí, e o Tribunal
de Justiça do Estado do Piauí, datado de 12 de março de 2018, e publicado
no DOE nº 50, de 15 de março de 2018, da servidora do Poder Judiciário
do Estado do Piauí, ANA LEONOR DA ROCHA MOTA, Analista
Judiciário e Administrativo, Matrícula nº 1035142, Nível 5A-III, para prestar
serviço junto à Secretaria de Governo, a partir de 09 de abril de 2018.
Ressalvadas as modificações feitas neste TERMO ADITIVO, ficam
ratificadas as demais cláusulas do Convênio, do qual este fica fazendo
parte integrante, para todos os efeitos legais.
FORO – TERESINA – PI
Teresina(PI), 07 de Maio de 2018
JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS
Governador do Estado do Piauí
Desembargador ERIVAN JOSÉ DA SILVA LOPES
Presidente do Tribunal de Justiça do Piauí

Of.  269

Administrativo - Bairro São Pedro, Teresina – PI. Telefone: (86)3216-1720
/ 1840 Ramal 215. Email: licitacoes@seadprev.pi.gov.br/
selma.lima@seadprev.pi.gov.br.

Selma Maria Menezes Lima
Pregoeira – DL/SEADPREV

Danielle Vidal Martins
Superintendente de Licitações e

Contratos /SEADPREV

José Ricardo Pontes Borges
Secretário de Estado da Administra ção

 e Previdência/SEADPREV
Of.  204

tjpi
Realce

tjpi
Realce


